

عارضی مزدور کی کمائیوں، اوقاتِ کار اور کٹوتیوں کا تفصیلی بیان Temporary Laborer Itemized Statement of Earnings, Hours & Deductions

1 اگر عارضی امدادی خدمت کی فرم کی جانب سے عارضی مزدور کی تنخواہ کی رسید پر فریق ثالث کلائنٹ کا نام، پتہ، اور فون نمبر ظاہر ہو رہا ہے، تو فرم یہاں صرف فریق ثالث کلائنٹ کا کوڈ درج کر سکتی ہے۔

2 اگر عارضی مزدور نے کام کے ایک ہی ہفتے میں متعدد دنوں کے لیے ایک ہی فریق ثالث کلائنٹ کے لیے کام کی ایک ہی سائٹ پر کام کیا ہے، تو عارضی امدادی خدمت کی فرم ان تاریخوں کے دوران ٹیپ گئے کام کے کل اوقات کار کے لیے پہلے اور آخری ایام دونوں کی کل تعداد درج کر سکتی ہے۔

3 ہر فریق ثالث کلائنٹ کی تفویض پر عارضی مزدور کو ادائیگی کی تفصیلات (کسی بھی پریمیم شرح اور/یا بونس سمیت) ادا کی جاتی ہے۔

4 ہر ایک فریق ثالث کلائنٹ کی تفویض پر عارضی مزدور کی اجرت ہر کی جانے والی کٹوتیوں کی تفصیل اور رقم۔ کٹوتی کی تفصیلات کی مثالوں میں درج ذیل شامل ہیں (لیکن انہی تک محدود نہیں): خوراک، سامان، تخفیف کردہ انکم ٹیکس، ریاستی بے روزگاری معاوضہ جاتی ٹرسٹ فنڈ اور ریاستی معذوری کی مراعات کے ٹرسٹ فنڈ میں تخفیف کردہ حصہ، اور تخفیف کردہ سوشل سیکیورٹی کٹوتیاں۔

1 If the name, address, and phone number of the third-party client appears on the temporary laborer's paycheck stub from the temporary help service firm, the firm may opt to list only a third-party client code here

2 If the temporary laborer worked at the same work site of the same third-party client for multiple days in the same workweek, the temporary help service firm may list both the first and last days of work with the total number of hours worked during that date range.

3 Hourly rate of payment (including any premium rate and/or bonus) paid to the temporary laborer on each third-party client assignment

4 Description & amount of each deduction made from the temporary laborer's wages on each third-party client assignment. Examples of deduction descriptions include (but are not limited to): food, equipment, withheld income tax, withheld contributions to the state unemployment compensation trust fund and the state disability benefits trust fund, and withheld Social Security deductions.

A Temporary Help Service Firm must provide the information contained in this form to each Temporary Laborer with each wage payment. The information may be provided either on the Temporary Laborer's paycheck stub or by using this form.

عارضی امدادی خدمت کی فرم پر، ہر ایک عارضی مزدور کو ہر اجرت کی ادائیگی کے ساتھ اس فارم میں شامل معلومات کا فراہم کرنا لازم ہے۔ یہ معلومات یا تو عارضی مزدور کی تنخواہ کی رسید یا اس فارم کا استعمال کرتے ہوئے فراہم کی جا سکتی ہیں۔

عارضی مزدور کا نام

Name of Temporary Laborer

فریق ثالث کلائنٹ¹ | Third-Party Client نام

یا فریق ثالث کلائنٹ کا کوڈ

OR Third-Party Client Code _____ Name

اسٹریٹ کا پتہ
Street Address _____

شہر ریاست زپ کوڈ
City State ZIP Code _____

فون ایکسٹینشن
Phone Ext _____

فریق ثالث کلائنٹ¹ | Third-Party Client نام

یا فریق ثالث کلائنٹ کا کوڈ

OR Third-Party Client Code _____ Name

اسٹریٹ کا پتہ
Street Address _____

شہر ریاست زپ کوڈ
City State ZIP Code _____

فون ایکسٹینشن
Phone Ext _____

تفصیلات کے ساتھ کٹوتیاں⁴ | Deductions with Descriptions

رقم Amount	تفصیل Description

تفصیلات کے ساتھ کٹوتیاں⁴ | Deductions with Descriptions

رقم Amount	تفصیل Description

ادائیگی کی تفصیلات شرح³ | Hourly Rate of Pay

باقاعدہ اوقات _____ کام کرنے کے زائد اوقات | Overtime _____
بونس | Bonus _____

ادائیگی کی تفصیلات شرح³ | Hourly Rate of Pay

باقاعدہ _____ زائد کام | Overtime _____
بونس | Bonus _____

ادائیگی کا ہفتہ 2 | Pay Week 2
کام کرنے کے کل گھنٹوں کی تعداد²
Number of hours worked²

کارآمد گھنٹے Hours Worked	بمطابق تاریخ On Date

از (تاریخ) | From (date) _____
تا (تاریخ) | To (date) _____
کل کارآمد گھنٹے
Total Hours Worked _____

ادائیگی کا ہفتہ 1 | Pay Week 1
کارآمد گھنٹوں کی تعداد²
Number of hours worked²

کارآمد گھنٹے Hours Worked	بمطابق تاریخ On Date

از (تاریخ) | From (date) _____
تا (تاریخ) | To (date) _____
کل کارآمد گھنٹے
Total Hours Worked _____

ادائیگی کا ہفتہ 2 | Pay Week 2
کارآمد گھنٹوں کی تعداد²
Number of hours worked²

کارآمد گھنٹے Hours Worked	بمطابق تاریخ On Date

از (تاریخ) | From (date) _____
تا (تاریخ) | To (date) _____
کل کارآمد گھنٹے
Total Hours Worked _____

ادائیگی کا ہفتہ 1 | Pay Week 1
کارآمد گھنٹوں کی تعداد²
Number of hours worked²

کارآمد گھنٹے Hours Worked	بمطابق تاریخ On Date

از (تاریخ) | From (date) _____
تا (تاریخ) | To (date) _____
کل کارآمد گھنٹے
Total Hours Worked _____

فریق ثالث کلانٹ 1 | 1 Third-Party Client

نام فریق ثالث کلانٹ کا کوڈ
 OR Third-Party Client Code _____ Name
 اسٹریٹ کا پتہ
 Street Address _____
 شہر ریاست
 City State
 ZIP Code
 فون ایکسٹینشن
 Phone Ext _____

تفصیلات کے ساتھ کٹوتیاں 4 | 4 Deductions with Descriptions

رقم	تفصیل
Amount	Description
_____	_____
_____	_____
_____	_____

ادائیگی کی فی گھنٹہ شرح 3 | 3 Hourly Rate of Pay

باقاعدہ اوقات _____ کام کرنے کے زائد اوقات Overtime | _____
 بونس Bonus | _____

ادائیگی کا ہفتہ 2 | 2 Pay Week 2
 کام کرنے کے کل گھنٹوں کی تعداد 2
 Number of hours worked 2

کارآمد گھنٹے	بمطابق تاریخ
Hours Worked	On Date
_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____

Or / یا

از (تاریخ) | From (date)
 تا (تاریخ) | To (date)
 کل کارآمد گھنٹے
 Total Hours Worked

ادائیگی کا ہفتہ 1 | 1 Pay Week 1
 کام کرنے کے کل گھنٹوں کی تعداد 2
 Number of hours worked 2

کارآمد گھنٹے	بمطابق تاریخ
Hours Worked	On Date
_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____

Or / یا

از (تاریخ) | From (date)
 تا (تاریخ) | To (date)
 کل کارآمد گھنٹے
 Total Hours Worked

فریق ثالث کلانٹ 1 | 1 Third-Party Client

نام فریق ثالث کلانٹ کا کوڈ
 OR Third-Party Client Code _____ Name
 اسٹریٹ کا پتہ
 Street Address _____
 شہر ریاست
 City State
 ZIP Code
 فون ایکسٹینشن
 Phone Ext _____

تفصیلات کے ساتھ کٹوتیاں 4 | 4 Deductions with Descriptions

رقم	تفصیل
Amount	Description
_____	_____
_____	_____
_____	_____

ادائیگی کی فی گھنٹہ شرح 3 | 3 Hourly Rate of Pay

باقاعدہ اوقات _____ کام کرنے کے زائد اوقات Overtime | _____
 بونس Bonus | _____

ادائیگی کا ہفتہ 2 | 2 Pay Week 2
 کارآمد گھنٹوں کی تعداد 2
 Number of hours worked 2

کارآمد گھنٹے	بمطابق تاریخ
Hours Worked	On Date
_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____

Or / یا

از (تاریخ) | From (date)
 تا (تاریخ) | To (date)
 کل کارآمد گھنٹے
 Total Hours Worked

ادائیگی کا ہفتہ 1 | 1 Pay Week 1
 کارآمد گھنٹوں کی تعداد 2
 Number of hours worked 2

کارآمد گھنٹے	بمطابق تاریخ
Hours Worked	On Date
_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____

Or / یا

از (تاریخ) | From (date)
 تا (تاریخ) | To (date)
 کل کارآمد گھنٹے
 Total Hours Worked



عارضی مزدور کی مدنی آمدنی کی مجموعی کمائیاں
 Gross pay period earnings of the Temporary Laborer
 کل کٹوتیاں | Total deductions

عارضی مزدور کی مدنی آمدنی کی خالص کمائیاں
 Net pay period earnings of the Temporary Laborer

تعیانی فیس کی موجودہ زیادہ سے زیادہ رقم، جو کہ عارضی امدادی خدمت کی فرم عارضی مزدور کی خدمات حاصل کرنے کے لیے فریق ثالث کلانٹ سے لے سکتی ہے
 Current maximum amount of placement fee which the Temporary Help Service Firm may charge to a Third-Party Client to directly hire the Temporary Laborer